
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Казанцевская средняя общеобразовательная школа 

имени  Героя Советского Союза Александра  Антоновича Семирадского 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.09.2020 г.                                                                                             № 38-43 

«О переименовании ФСК в ШСК» 

 

 

             В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 

ноября 2019г. №Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 2) в части завершения создания к 

2014 году школьных спортивных клубов и пункта 20 приложения №2 к совместному 

приказу Минспорта России и Минпросвещения России от 25 ноября 2019г. №970/636 «Об 

утверждении межотраслевой программы школьного спорта» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать школьный Физкультурно-спортивный клуб (ФСК) в Школьный 

спортивный клуб» (ШСК). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                            А.А. Белоногова 

 


